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1.23：2001年至2005年第8大马计划下全国各源流小学的行政管理拨款

学校源流
学生人数

（2005年）

比率

（%）

行政管理拨款

（2001-2005年）

比率

（%）

国小 2,304,378 75.69 185亿令吉 75.82

华小 642,914 21.12 42亿令吉 17.21

淡小 97,104 3.19 17亿令吉 6.97

总数 3,044,396 100.00 244亿令吉 100.00

资料来源：

(1) �2005年3月31日，时任教育部部长希山慕丁书面回答蕉赖区国会议员陈国伟在国会下议院的提问。（01/04/2005星

洲日报。04/04/2005南洋商报）

(2) �2005年4月6日，时任教育部部长希山慕丁在国会下议院总结部门辩论时的谈话。（07/04/2005星洲日报）

(3) 2005年学生人数摘自教育部年度统计报告。

注：�2005年3月31日，时任教育部部长希山慕丁表示，行政开销是根据学生人数、教师人数及教师等级而分配。该

开销包括教师薪金和津贴、临时教师开销、装备开销等等。（01/04/2005星洲日报）

（2）华文独立中学教育数据

2.1：华文中学改制前全国华文中学的学校数量和学生人数

地区
学校数量 学生人数

资助学校 私立学校 总数 资助学校 私立学校 总数

砂拉越州

(1960年)
16 2 18 4,950 100 5,050

西马

(1961年)
60 72 132 37,793 17,948 55,741

沙巴州

(1970年)
4 10 14 不详 不详 不详

总数 80 84 164 不详 不详 不详

资料来源：

(1) �马来西亚教育部，《1938年至1967年马来西亚教育数据》，1968年。

(2) 马来西亚华校教师会总会（教总），《教总33年》，页893。

注：

(1) 在《1961年教育法令》下，马来亚联合邦（即西马）华文中学于1962年被改制为英文中学。

(2) 砂拉越州华文中学于1961年被改制为英文中学。

(3) 沙巴州受政府资助的华文中学于1971年被改制为英文中学。
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2.2：1956年至1970年西马华文中学/华文独立中学的学校数量、学生人数和教师人数

年份

学校数量 学生人数 教师人数

资助

学校

私立

学校
总数

资助

学校

私立

学校
总数

资助

学校

私立

学校
总数

1956 不详 不详 不详 23,832 3,127 26,959 不详 不详 不详

1957 不详 不详 不详 30,052 5,426 35,478 不详 不详 不详

1958 53 33 86 34,029 6,509 40,538 1,173 157 1,330

1959 51 42 93 37,181 8,673 45,854 1,285 251 1,536

1960 53 53 106 38,828 14,124 52,952 1,336 416 1,752

1961 60 72 132 37,793 17,948 55,741 1,422 499 1,921

1962 0 77 77 0 34,410 34,410 0 1,052 1,052

1963 0 84 84 0 35,799 35,799 0 1,205 1,205

1964 0 78 78 0 35,507 35,507 0 1,251 1,251

1965 0 73 73 0 30,470 30,470 0 1,045 1,045

1966 0 69 69 0 26,141 26,141 0 937 937

1967 0 59 59 0 22,221 22,221 0 812 812

1970 0 38 38 0 15,890 15,890 0 574 574

资料来源：马来西亚教育部。
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年份 学校数量 学生人数

1973 60 28,318

1978 60 35,930

1983 60 45,890

1985 60 49,101

1988 60 49,567

1989 60 52,155

1990 60 54,690

1991 60 55,835

1992 60 58,365

1993 60 59,383

1994 60 59,773

1995 60 58,948

1996 60 57,092

1997 60 55,143

1998 60 54,002

年份 学校数量 学生人数

1999 60 54,152

2000 60 53,258

2001 60 53,635

2002 60 54,048

2003 60 52,850

2004 60 53,005

2005 60 53,402

2006 60 54,755

2007 60 55,818

2008 60 58,212

2009 60 60,490

2010 60 63,765

2011 60 66,968

2012 60 70,266

2013 60 75,923

年份 学校数量 学生人数

1946 15 4,508

1947 22 3,194

1948 21 3,474

1949 27 4,450

1950 32 5,830

1951 38 7,503

1952 40 11,378

1953 45 14,670

1954 38 18,112

1955 54 32,491

1956 不详 26,959

1957 不详 35,478

年份 学校数量 学生人数

1958 86 40,538

1959 93 45,854

1960 106 52,952

1961 132 55,741

1962 77 34,410

1963 84 35,799

1964 78 35,507

1965 73 30,470

1966 69 26,141

1967 59 22,221

1970 38 15,890

2013 37 62,020
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2.5：2005年至2013年全国各州华文独立中学学生人数增长趋势

州属
学校

数量

每年学生人数 2005-2013

年

学生增长率

及人数
2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

柔佛 8 16,377 16,622 16,823 17,647 18,163 19,015 19,508 20,355 21,652
+5,275

 (+32.21%)

马六甲 1 1,830 1,862 1,911 2,031 2,083 2,088 2,165 2,146 2,213
+383

 (+20.93%)

森美兰 2 1,853 2,002 2,171 2,240 2,366 2,574 2,802 2,798 2,999
+1,146

 (+61.85%)

吉隆坡 4 9,372 9,288 9,485 10,121 10,567 11,378 12,294 12,859 13,527
+4,155

 (+44.33%)

雪兰莪 4 4,102 4,284 4,472 4,922 5,316 5,777 6,371 6,962 7,556
+3,454 

(+84.20%)

霹雳 9 4,411 4,426 4,346 4,552 4,892 5,231 5,570 6,017 7,167
+2,756 

(+62.48%)

吉兰丹 1 450 462 409 394 367 386 469 542 566
+116

 (+25.78%)

吉打 3 1,098 1,073 1,111 1,139 1,185 1,241 1,344 1,509 1,775
+677

 (+61.66%)

槟城 5 2,941 3,170 3,514 3,796 3,894 3,796 3,804 4,131 4,565
+1,624 

(+55.22%)

砂拉越 14 4,551 5,132 5,149 5,125 5,367 5,880 6,143 6,543 7,293
+2,742

 (+60.25%)

沙巴 9 6,417 6,434 6,427 6,245 6,290 6,399 6,498 6,404 6,610 +193 (+3.01%)

总数 60 53,402 54,755 55,818 58,212 60,490 63,765 66,968 70,266 75,923
+22,521

 (+42.17%)

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。
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2.6：2006年至2011年全国华文独立中学高中三毕业生升学率与就业率

年份
升学与就业率（%）

升学率 就业率 不详

2006 76.50 16.82 3.02

2007 77.39 16.47 6.14

2008 77.10 16.84 6.05

2009 79.09 15.63 5.27

2010 75.53 15.35 8.92

2011 74.42 15.79 9.79

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

2.7：2006年至2011年全国华文独立中学高中三毕业生国内外升学比率

年度
国内外升学比率（%）

国内升学 国外升学 不详

2006 64.89 26.86 8.25

2007 65.62 29.78 4.59

2008 58.58 35.78 5.64

2009 58.72 35.34 5.94

2010 54.88 40.57 4.55

2011 57.88 41.37 0.74

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

2.8：2009年至2013年全国华文独立中学各级教职员人数

                  年份

职称

每年人数和比率（%）

2009 2010 2011 2012 2013

校长 61 (1.35) 62 (1.31) 61 (1.25) 63 (1.22) 60 (1.16)

署理校长 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 (0.02)

副校长 45 (0.99) 48 (1.02) 40 (0.82) 46 (0.89) 50 (0.97)

行政主任 482 (10.64) 467 (9.88) 523 (10.69) 561 (10.90) 587 (11.34)

各科主任 438 (9.67) 456 (9.64) 489 (9.99) 477 (9.27) 484 (9.35)

普通教师 2,436 (53.77) 2,617 (55.35) 2,698 (55.13) 2,735 (53.13) 2,754 (53.21)

非教学行政主任 － － － 131 (2.54) 94 (1.82)

宿舍管理人员 130 (2.87) 118 (2.50) 127 (2.60) 133 (2.58) 136 (2.63)

职工 938 (20.71) 960 (20.30) 956 (19.53) 1,002 (19.46) 1,010 (19.51)

总数 4,530 (100) 4,728 (100) 4,894 (100) 5,148 (100) 5,176 (100)

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

注：2013年统计尚缺循人中学师资数据。
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2.9：2009年至2013年全国华文独立中学教师教育专业资历统计

                  年份

专业资历

每年人数和比率（%）

2009 2010 2011 2012 2013

具有教育专业资历 1,041 (30.07) 1,181 (32.36) 1,380 (36.21) 1,499 (38.61) 1,553 (39.46)

不具教育专业资历 2,367 (68.37) 2,469 (67.64) 2,431 (63.79) 2,383 (61.39) 2,383 (60.54)

未填写 54 (1.56) － － － －

总数 3,462 (100) 3,650 (100) 3,811 (100) 3,882 (100) 3,936 (100)

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

注：2013年统计尚缺循人中学师资数据。

2.10：2009年至2013年全国华文独立中学教师学历统计

                 年份

最高学历

每年人数和比率（%）

2009 2010 2011 2012 2013

博士学位 10 (0.29) 10 (0.27) 13 (0.34) 18 (0.46) 17 (0.43)

硕士学位 169 (4.88) 187 (5.12) 224 (5.88) 287 (7.39) 325 (8.26)

学士学位 2,393 (69.12) 2,585 (70.82) 2,626 (68.91) 2,655 (68.39) 2,751 (69.89)

专科文凭 548 (15.83) 529 (14.49) 623 (16.35) 648 (16.69) 579 (14.71)

高中统考文凭 54 (1.56) 65 (1.78) 61 (1.60) 48 (1.24) 55 (1.40)

HSC/STPM/

A-level文凭
219 (6.33) 226 (6.19) 200 (5.25) 180 (4.64) 169 (4.29)

SPM文凭 63 (1.82) 43 (1.18) 52 (1.36) 34 (0.88) 35 (0.89)

其他 6 (0.17) 5 (0.14) 12 (0.31) 12 (0.31) 5 (0.13)

总数 3,462 (100) 3,650 (100) 3,811 (100) 3,882 (100) 3,936 (100)

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

注：2013年统计尚缺循人中学师资数据。

2.11：2009年至2013全国华文独立中学博、硕、学士学历者占教师总数比率

最高学历 2009 2010 2011 2012 2013
博士 10 10 13 18 17

硕士 169 187 224 287 325

本科/学士 2,393 2,585 2,626 2,655 2,751

博、硕、学士 2,572 2,782 2,863 2,960 3,093

教师总数 3,462 3,650 3,811 3,882 3,936

博、硕、学士学历者占

教师总数比率（%）
74.29 76.22 75.12 76.25 78.58

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

注：2013年统计尚缺循人中学师资数据。
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2.12：2009年至2013年全国华文独立中学每年上半年各学科教师短缺人数

                  年份

科目

教师短缺人数

2009 2010 2011 2012 2013
华文 10 8 6 11 15

国文 7 10 8 8 11

英文 17 22 18 15 15

数学 13 18 11 19 18

历史 2 3 4 3 8

地理 6 16 10 9 11

科学 8 7 6 4 6

生物 6 6 5 12 7

化学 5 11 7 11 15

物理 6 11 11 12 10

商业概论 2 1 0 3 1

商业学 1 0 0 4 4

簿计 2 2 1 4 6

会计学 0 0 1 2 1

经济学 0 1 0 3 1

电脑 7 2 3 1 4

体育 2 8 6 9 10

音乐 2 4 2 2 4

辅导活动 5 7 5 2 5

生活技能 3 5 4 1 3

美术 2 5 1 6 4

工业英文 0 2 0 0 0

电学原理 1 1 0 0 1

电子学 1 0 0 0 1

数位逻辑 1 0 0 0 1

电机学 1 0 0 0 1

汽车维护 0 0 0 0 0

美工 0 0 0 0 1

美工实习 0 0 0 1 0

餐饮管理 1 0 1 5 0

服装设计 0 1 1 0 0

其他 0 0 1 0 0

总数 111 151 112 147 164

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

注：2013年统计尚缺循人中学师资数据。

�����_OL .indd   1312 12/11/2014   10:51:04 AM



编
委
会
名
单

编
后
语

活
动
／
专
题

事
件
／
专
题

文
献

1313

2.13：2013年全国华文独立中学招收外国学生概况

招生概况 华文独中数量 比率（%）

有招收外国学生的独中数量 43 71.67

无招收外国学生的独中数量 17 28.33

总数 60 100

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

2.14：2009年至2013年全国华文独立中学外国学生人数

年份 学生总数 外国学生人数
外国学生人数比率

（%）

2009 60,490 1,053 1.74

2010 63,765 1,064 1.67

2011 66,968 963 1.44

2012 70,266 1,100 1.57

2013 75,923 1,080 1.42

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

2.15：2011年至2013年全国华文独立中学本国学生与外国学生人数

各州/

直辖区

2011年 2012年 2013年

学生

总数

本国

学生

外国

学生

学生

总数

本国

学生

外国

学生

学生

总数

本国

学生

外国

学生

柔佛 19,508 19,438 70 20,355 20,291 64 21,652 21,591 61

马六甲 2,165 2,133 32 2,146 2,124 22 2,213 2,192 21

森美兰 2,802 2,790 12 2,798 2,785 13 2,999 2,988 11

吉隆坡 12,294 12,196 98 12,859 12,763 96 13,527 13,434 93

雪兰莪 6,371 6,295 76 6,962 6,890 72 7,556 7,503 53

霹雳 5,570 5,487 83 6,017 5,926 91 7,167 7,047 120

吉兰丹 469 469 0 542 542 0 566 566 0

吉打 1,344 1,326 18 1,509 1,489 20 1,775 1,756 19

槟城 3,804 3,463 341 4,131 3,629 502 4,565 4,086 479

砂拉越 6,143 6,078 65 6,543 6,466 77 7,293 7,210 83

沙巴 6,498 6,330 168 6,404 6,261 143 6,610 6,470 140

全国总数 66,968 66,005 963 70,266 69,166 1,100 75,923 74,843 1,080

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。
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2.16：2013年全国华文独立中学外国学生来源

国家/地区 外国华裔学生人数 外国非华裔学生人数 外国学生总数

泰国 291 16 307

中国大陆 212 0 212

印尼 188 16 204

韩国 8 171 179

台湾 49 0 49

菲律宾 3 25 28

新加坡 23 2 25

香港 12 0 12

日本 7 3 10

美国 6 2 8

老挝（寮国） 5 0 5

孟加拉 0 5 5

缅甸 4 0 4

巴基斯坦 0 4 4

德国 2 1 3

瑞士 0 2 2

印度 0 2 2

斯里兰卡 0 1 1

文莱 1 0 1

英国 1 0 1

荷兰 1 0 1

法国 1 0 1

加拿大 1 0 1

智利 1 0 1

俄罗斯 0 1 1

乌兹别克 1 0 1

伊朗 0 1 1

埃及 0 1 1

其他 3 8 11

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。
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2.17：1975年至2013年全国华文独立中学历届统考考生人数累积一览表

                                          摘要
届次/年度

考生人数 考生增长率（%） 考生累积总数

高初中 技职 年度 高中 初中
技术

科
总计 高中 初中 技术科 总计 高中 初中 技术科 总计

第01届 - 1975 1,993 4,150 - 6,143 - - - - 1,993 4,150 - 6,143

第02届 - 1976 1,751 2,607 - 4,358 -12.14 -37.18 - -29.06 3,744 6,757 - 10,501

第03届 - 1977 2,335 3,675 - 6,010 33.35 40.97 - 37.91 6,079 10,432 - 16,511

第04届 - 1978 2,571 4,120 - 6,691 10.11 12.11 - 11.33 8,650 14,552 - 23,202

第05届 - 1979 2,760 4,275 - 7,035 7.35 3.76 - 5.14 11,410 18,827 - 30,237

第06届 - 1980 2,976 5,490 - 8,466 7.83 28.42 - 20.34 14,386 24,317 - 38,703

第07届 - 1981 2,785 6,108 - 8,893 -6.42 11.26 - 5.04 17,171 30,425 - 47,596

第08届 - 1982 2,885 6,189 - 9,074 3.59 1.33 - 2.04 20,056 36,614 - 56,670

第09届 - 1983 3,225 6,385 - 961 11.79 3.17 - 5.91 23,281 42,999 - 66,280

第10届 - 1984 4,088 6,731 - 10,819 26.76 5.42 - 12.58 27,369 49,730 - 77,099

第11届 - 1985 4,379 6,895 - 11,274 7.12 2.44 - 4.21 31,748 56,625 - 88,373

第12届 - 1986 4,514 7,829 - 12,343 3.08 13.55 - 9.48 36,262 64,454 - 100,716

第13届 - 1987 5,029 7,444 - 12 473 11.41 -4.92 - 1.05 41,291 71,898 - 113,189

第14届 - 1988 4,810 7,056 - 11,866 -4.35 -5.21 - -4.87 46,101 78,954 - 125,055

第15届 - 1989 5,625 7,507 - 13,132 16.94 6.39 - 10.67 51,726 86,461 - 138,187

第16届 - 1990 5,463 7,971 - 13,434 -2.88 6.18 - 2.30 57,189 94,432 - 151,621

第17届 - 1991 5,110 9,514 - 14 624 -6.46 19.36 - 8.86 62,299 103,946 - 166,245

第18届 - 1992 5,349 9,595 - 14,944 4.68 0.85 - 2.19 67,648 113,541 - 181,189

第19届 第1届 1993 5,747 9,380 167 15,294 7.44 -2.24 - 2.34 73,395 122,921 167 196,483

第20届 第2届 1994 6,793 9,552 407 16,752 18.20 1.83 143.71 9.53 80,188 132,473 574 213,235

第21届 第3届 1995 6,595 8,910 322 15,827 -2.91 -6.72 -20.88 -5.52 86,783 141,383 896 229,062

第22届 第4届 1996 6,727 8,906 423 16,056 2.00 -0.04 31.37 1.45 93,510 150,289 1,319 245,118

第23届 第5届 1997 6,670 8,965 515 16,150 -0.85 0.66 21.75 0.59 100,180 159,254 1,834 261,268

第24届 第6届 1998 6,469 8,203 436 15,108 -3.01 -8.50 -15.34 -6.45 106,649 167,457 2,270 276,376

第25届 第7届 1999 6,465 8,301 411 15,177 -0.06 1.19 -5.73 0.46 113,114 175,758 2,681 291,553

第26届 第8届 2000 6,724 8,632 446 15,802 4.01 3.99 8.52 4.12 119,838 184,390 3,127 307,355

第27届 第9届 2001 5,806 7,536 321 13,663 -13.65 -12.70 -28.03 -13.54 125,644 191,926 3,448 321,018

第28届 第10届 2002 5,949 8,272 358 14,579 2.46 9.77 11.53 6.70 131,593 200,198 3,806 335,597

第29届 第11届 2003 6,072 9,528 343 15,943 1.31 15.18 -4.19 12.30 137,665 209,726 4,149 351,540

第30届 第12届 2004 5,317 9,016 285 14,618 -12.43 -5.37 -16.91 -34.71 142,982 218,742 4,434 366,158

第31届 第13届 2005 5,905 8,646 286 14,837 11.06 -4.10 0.35 7.31 148,887 227,388 4,720 380,995

第32届 第14届 2006 6,980 8,436 279 15,695 18.20 -2.43 -2.45 5.78 155,867 235,824 4,999 396,690

第33届 第15届 2007 6,586 8,913 265 15,764 -5.64 5.65 -5.02 0.44 162,453 244,737 5,264 412,454

第34届 第16届 2008 6,274 9,313 274 15,861 -4.74 4.49 3.40 0.62 168,727 254,727 5,538 428,315

第35届 第17届 2009 6,305 10,396 254 16,955 0.49 11.63 -7.30 6.90 175,032 264,446 5,792 445,270

第36届 第18届 2010 6,502 11,297 265 18,064 3.12 8.67 4.33 6.54 181,534 275,743 6,057 463,334

第37届 第19届 2011 6,748 11,249 277 18,247 3.78 -0.42 4.52 1.01 188,282 286,992 6,334 481,581

第38届 第20届 2012 7,349 12,210 279 19,838 8.90 8.54 0.72 8.71 195,631 299,202 6,613 501,419

第39届 第21届 2013 8,243 12,314 323 20,880 12.16 0.85 15.77 5.25 203,874 311,516 6,936 522,299

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。
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2.18：2013年全国华文独立中学第39届高中统考22个考科成绩分析

科目 出席人数

等级百分率（%）分析

特优

(A)

优等

(B)

及格

(C)

及格率 不及格

(F)

华文 7,954 16.95% 39.43% 36.08% 92.46% 7.54%

马来西亚文 7,826 12.59% 37.60% 31.27% 81.46% 18.54%

英文 7,997 11.19% 39.12% 33.80% 84.11% 15.88%

数学 5,712 26.61% 36.55% 23.37% 86.53% 13.46%

高级数学 4,831 17.34% 30.88% 26.81% 75.03% 24.96%

高级数学(I) 2,268 55.51% 31.04% 11.73% 98.28% 1.72%

高级数学(II) 2,231 22.86% 44.55% 20.62% 88.03% 11.97%

历史 4,031 15.56% 35.82% 28.55% 79.93% 20.07%

地理 3,873 15.65% 42.11% 30.41% 88.17% 11.83%

生物 2,211 15.29% 35.54% 36.45% 87.28% 12.71%

化学 2,250 15.91% 34.09% 33.47% 83.47% 16.53%

物理 2,290 15.33% 38.21% 31.84% 85.38% 14.63%

商业学 5,265 16.79% 35.76% 35.65% 88.20% 11.79%

簿记与会计 4,678 17.08% 39.79% 29.56% 86.43% 13.55%

会计学 481 24.33% 32.86% 28.07% 85.26% 14.76%

经济学 2,379 14.55% 39.77% 33.04% 87.36% 12.65%

电脑与资讯工艺 1,934 16.91% 34.07% 32.47% 83.45% 16.55%

美术 2,484 15.46% 36.12% 33.66% 85.24% 14.77%

电学原理 138 22.46% 49.28% 23.92% 95.66% 4.35%

电子学 137 11.68% 43.07% 32.12% 86.87% 13.14%

数位逻辑 136 29.41% 41.91% 22.06% 93.38% 6.62%

电机学 137 17.52% 41.61% 29.93% 89.06% 10.95%

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。
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2.19：2013年全国华文独立中学第21届高中技术科统考5个考科成绩分析

科目 出席人数

等级百分率（%）分析

特优

(A)

优等

(B)

及格

(C)
及格率

不及格

(F)

工业英文 244 11.89% 36.90% 35.65% 84.44% 15.57%

汽车修护 45 11.11% 37.77% 42.22% 91.10% 8.89%

汽车修护

（实习）
45 4.44% 33.34% 46.67% 84.45% 15.56%

美工 191 15.18% 40.32% 28.80% 84.30% 15.71%

美工

（实习）
155 27.09% 50.32% 18.71% 96.12% 3.87%

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。

2.20：2013年全国华文独立中学第39届初中统考8个考科成绩分析

科目 出席人数

等级百分率（%）分析

A B C D
A,B,C,D

总计

未达要求

水平(E)

华文 12,025 19.09% 32.62% 20.65% 19.37% 91.73% 8.27%

马来西亚文 12,131 15.57% 30.62% 21.84% 22.45% 90.48% 9.52%

英文 12,167 14.76% 32.59% 21.72% 22.59% 91.66% 8.33%

数学 11,968 16.06% 26.30% 23.29% 19.34% 84.99% 15.02%

科学 11,848 14.50% 30.16% 24.00% 22.01% 90.67% 9.33%

历史 11,808 19.11% 30.14% 20.08% 23.77% 93.10% 6.89%

地理 10,758 16.23% 28.22% 21.84% 23.69% 89.98% 10.01%

美术 7,979 14.11% 28.22% 22.63% 26.91% 91.87% 8.12%

资料来源：马来西亚华校董事联合会总会（董总）。
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